
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (09-Dec-2019)

S796 - Zástěra 80 cm
Kolekce: Oděvy pro kuchaře
Řada: Kuchařské oděvy
Vrchní tkanina: Kingsmill 190g
Vnější karton: 72

Informace o produktu
Barová zástěra je ideální volbou pro všechny profesionály v gastronomii.
Vyrobena z kvalitní Kingsmill  tkaniny, která vydrží i  po mnoha praních.
Vhodná délka, která chrání nositele a umožňuje svobodu pohybu. Ideální i
do teplých prostředí.

Oděvy pro kuchaře
Exkluzivní řada rondonů prémiové kvality pro profesionální využití.

Kuchařské oděvy
Praktické,  stylové  a  odolné.  Oděvy  jsou  navrženy  tak,  aby  poskytovaly
pohodlí  v horkém prostředí.  Řada návrhů od klasických až po moderní.
Nejprodávanější řada oděvů pro kuhaře.

Části
Odolné keprové tkaniny s vynikající retencí barviva●

Bez smrštění, aby zajistily, že tento styl udržuje svůj tvar i po mnoha●

praních

Střed předního rozdělení pro snažší pohyb●

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodloužené

*
Extra

prodloužené*
černá -



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (09-Dec-2019)

S796 - Zástěra 80 cm
Komoditní kód: 6211431000

Zkušební organizace

Praní
          

Upozornění
Prát tmavé barvy zvlášť.

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
S796BKR Cerna 43.0 28.0 43.0 0.1000 0.0518 5036108276516 15036108766601


